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Wiązownica,   24.02.2020 r.

                                                                                  Otrzymują Wykonawcy








 biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn: ”Rozbudowa i przebudowa SUW w miejscowości Piwoda  wraz z budową  monitoringu SUW i ujęć wody w m. Piwoda i Szówsko na terenie gminy Wiązownica. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1843) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia  wyjaśniam co następuje:
Treść zadanego pytania nr 1:

Prosimy o udostępnienie analizy wody surowej oraz obecnie uzdatnianej.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Zamawiający zamieszcza  wyniki badań  wody surowej i wody uzdatnionej.
Treść zadanego pytania nr 2:

 Prosimy o wyjaśnienie czy należy wycenić wykonanie nowego systemu sterowania                    i wizualizacji całej stacji uzdatniania wody – sterowanie wszystkimi filtrami (nowymi i starymi) oraz pompami głębinowymi?

Treść udzielonej odpowiedzi:

Nie. Należy wycenić rozbudowę istniejącego sterowania  o rozbudowane filtry i zbiornik retencyjny. 
Treść zadanego pytania nr 3:

Czy przepustnice pneumatyczne w istniejących filarach są przewidziane do wykorzystania?

Treść udzielonej odpowiedzi:

Tak.
Treść zadanego pytania nr 4:

W jakim stanie technicznym są istniejące przepustnice ze sterowaniem pneumatycznym?.

Treść udzielonej odpowiedzi:
W bardzo dobrym stanie.

Treść zadanego pytania nr 5:

Kiedy została wykonana obecna instalacja SUW?

Treść udzielonej odpowiedzi:

W 2012 r.
Treść zadanego pytania nr 6:

Zamawiający wymaga od wykonawcy udzielenia rękojmii od 3 do 5 lat na wbudowane, zamontowane urządzenia, instalacje i wykonane roboty budowlane, licząc od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru. Producenci większości urządzeń udzielają gwarancji na 12-24 miesięcy, zaś w przypadku dłuższych terminów gwarancji wymagają wykonania m. in. 1 raz w roku płatnych przeglądów serwisowych ( np. producenci zestawów hydroforowych).

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający przewiduje wykonywanie takich płatnych serwisów, czy też leży to w gestii Wykonawcy, a koszt takich przeglądów należy doliczyć do oferty przetargowej?.

Treść udzielonej odpowiedzi:
Zamawiający utrzymuje zapisy siwz bez zmian.  
Koszty związane z przedłużeniem okresu gwarancji ponosi Wykonawca i winien je  uwzględnić w przygotowanej ofercie.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
      Wójt Gminy Wiązownica








Marian Jerzy Ryznar
Otrzymują :

1.Wykonawcy
2.BIP Urzędu Gminy Wiązownica
3.a/a
